
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 39 let
2 1 11 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 28:04 10,000
4 2 24 Veselý Ondřej 1986 Třebíč 28:53 9,709
6 3 19 Nováček Tomáš 1983 Třebíč Třeběh 29:37 9,448
8 4 13 Mahel Tadeáš 1989 Třebíč 30:24 9,169

11 5 21 Hort Tomáš 1992 Třebíč TJ Spartak 31:27 8,795
13 6 20 Rutar Lukáš 1979 Kamenná (TR) 31:38 8,729
15 7 46 Dvořák Štěpán 1985 Třebíč 31:46 8,682
17 8 10 Gottlieb Miroslav 1975 Třebíč 32:26 8,444
18 9 6 Dubský Roman 1978 Přibyslav 32:38 8,373
20 10 35 Havlík Martin 1978 Třebíč 33:16 8,147
24 11 43 Svačina Petr 1976 Jihlava 34:55 7,559
25 12 40 Voda Michal 1984 Jihlava 35:03 7,512
26 13 44 Hort David 1975 Třebíč 35:06 7,494
28 14 36 Novotný Libor 1975 Okříšky Běhání 35:17 7,429
36 15 16 Jirovský Dominik 1993 Třebíč 39:17 6,004
37 16 37 Dvořák Zdeněk 1975 Humpolec Équipe SL 39:35 5,897
38 17 38 Kot Jiří 1978 Humpolec 39:40 5,867
41 18 5 Václavek Jiří 1976 Komárovice (TR) 42:18 4,929
44 19 15 Bradáč Martin 1992 Třebíč 45:21 3,842

            V příštím závodě se příznivci Běžce mají připravenu tradiční hodinovku v Jihlavě. Při ní bude probíhat oslava 
jubilea. Závod bude mít pořadové číslo 600 v historii Běžce. Každý účastník bude mít připravenu k této přípežitosti 
malou upomínkovou cenu.    

0,6 km - nejmladší žáci, žákyně
0,1 km - předškolní chlapci, dívky

Počasí: zataženo, zpočátku déšť,  teplota 14° C.
Počet startujících: 120 - muži 46, ženy 30, junior 0, dorost 6, žáci a žákyně 37, příchozí 1

15. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2014
8. závod soutěže - Třebíčský běžecký pohár 2014
1. závod soutěže - Znojemský běžecký pohár 2014

Účast na druhém ročníku byla ovlivněna nědělním Jihlavským půlmaratonem, kdy většina tradičních běžců
šetřila síly na tento závod. Pořadatelé z důvodu rekonstrukcí komunikací v areálu BOPO byly nuceni změnit jak místo
prezence a startu, tak také všechny tratě. Deštivé počasí ale část náhradního okruhu rozbahnilo a tak nakonec zbyla
obrátková trať do Starče a zpět. .

Vítězství z předešlých Kněžic zopakoval Jaroslav Vítek, před Vladimírem Srbem, který bral závod tréninkově
na zítřejší půlmaraton. Třetím v pořadí byl Zbyněk Štýbnar.

Stejně jak v loni byl zaznamenám start třiceti žen. Po velkém boji ve finiši byla vítězkou určena Kateřina
Doubková, velmi těsně před Andreou Floríkovou. Jako třetí proběhla cílem Kateřina Novotná.

Spolupráce: Běžec Vysočiny Vrchník tratí: Koreš Arnošt
Ředitel závodu: Koreš Arnošt Výsledky: Novák Bohumil

Tratě:  obrátkové tratě, zámeček . Kracov ice - Stařeč 7,7 km - muži, junioři
4 km - ženy, juniorky, příchozí
4 km - dorostenci, dorostenky
1,4 km - starší žáci, žákyně
1,4 km - mladší žáci, žákyně

Pořadatel: AtleticTřebíč Ostatní rozhodčí: Novák Viktor, Nováková Libuše

Borovinská 10 
Výsledková listina 2. ročníku

Datum: 13. září 2014 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Bohumil



B40 - Muži 40 - 49 let
1 1 18 Vítek Jaroslav 1972 Batelov 27:48 10,000
3 2 3 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 28:36 9,712
5 3 30 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 29:30 9,388
9 4 33 Míka Petr 1974 Jihlava 30:28 9,041

10 5 22 Procházka Milan 1966 Třebíč TJ Spartak 31:00 8,849
14 6 2 Konečný Karel 1970 Třebíč 31:40 8,609
16 7 8 Čermák Bedřich 1974 Třebíč Atletic 32:16 8,393
22 8 41 Brožík František 1967 Vlašim 34:41 7,524
27 9 1 Pacal Pavel 1974 Třebíč Pro 35:08 7,362
30 10 23 Dvořák Jiří 1969 Rudíkov 36:15 6,960
33 11 17 Klement Pavel 1972 Třebíč Třeběh 37:25 6,541
35 12 42 Belán Luděk 1966 Třebíč 38:44 6,067
45 13 29 Halbrštat Petr 1967 Znojmo Tri Cl 45:54 3,489

B50 - Muži 50 - 59 let
7 1 4 Kratochvíl Pavel 1960 Rudíkov Sokol 30:13 10,000

12 2 32 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 31:36 9,542
19 3 9 Bohuslav Jaroslav 1959 Třebíč TJ Spartak 32:41 9,184
21 4 12 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 33:52 8,792
32 5 39 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 36:41 7,860
34 6 45 Danielovič Leo 1958 Znojmo 38:18 7,325
39 7 26 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 39:47 6,834
43 8 34 Pilát Zdeněk 1958 Okříšky Běhání 43:10 5,714

B60 - Muži 60 - 69 let
23 1 14 Keil Jaroslav 1953 Kácov Běžec Vysočiny 34:44 10,000
29 2 27 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 35:48 9,693
31 3 7 Bobek Josef 1949 Znojmo TJ 36:18 9,549
40 4 28 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 41:02 8,186
46 5 25 Dvořák Jaroslav 1949 Třebíč Atletic 48:06 6,152

B70 - Muži nad 70 let
42 1 31 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 42:45 7,692

P1 - Příchozí muži nad 18 let
1 226 Vlčan Luboš 1968 Třebíč 14:27

C20 - Ženy 20 - 34 let
2 1 149 Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 14:55 10,000
5 2 145 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 15:32 9,587

11 3 116 Bromová Zuzana 1982 Sedlejov 16:47 8,749
13 4 117 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 16:52 8,693
14 5 150 Birčáková Ivana 1988 Třebíč 17:00 8,603
18 6 112 Šerpánová Denisa 1987 Třebíč 17:48 8,067
20 7 111 Bohuslavová Petra 1990 Třebíč 18:05 7,877
22 8 121 Křípalová Renata 1983 Třebíč 18:22 7,687
23 9 114 Szablaturová Kamila 1981 Jihlava 18:45 7,430
25 10 142 Kuchařová Jana 1980 Petrůvky SDH 19:12 7,128
27 11 123 Weignerová Jana 1984 Třebíč 19:31 6,916

C35 - Ženy nad 35 let
1 1 104 Doubková Kateřina 1972 Perná AK 14:54 10,000
3 2 146 Novotná Kateřina 1973 Okříšky Laufteam Fraenxische 15:18 9,732
4 3 113 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 15:31 9,586
6 4 124 Brabcová Milada 1975 Okříšky Běhání 15:39 9,497
7 5 148 Veselá Kateřina 1977 Okříšky Běhání 16:08 9,172
8 6 105 Vermešová Ludmila 1961 Havlíčkův Brod 16:14 9,105
9 7 125 Jahodová Iveta 1974 Okříšky Běhání 16:20 9,038



10 8 140 Vomelová Eva 1977 Třebíč 16:38 8,837
12 9 118 Sichertová Dana 1975 Třebíč 16:48 8,725
15 10 115 Mahelová Jitka 1962 Třebíč 17:10 8,479
17 11 120 Fencíková Vladislava 1965 Chotěboř TJ CHS Turbo 17:16 8,412
19 12 109 Brunnerová Eva 1976 Třebíč 17:59 7,931
21 13 141 Hortová Michaela 1975 Třebíč 18:11 7,796
24 14 126 Trojanová Eva 1975 Okříšky 18:47 7,394
26 15 110 Čermáková Věra 1978 Znojmo Karkulka 19:20 7,025
28 16 103 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 19:35 6,857
29 17 144 Králová Irena 1964 Havlíčkův Brod 20:41 6,119
30 18 147 Šedová Věra 1964 Třebíč Třeběh 20:49 6,029
31 19 119 Holíková Ida 1964 Znojmo 24:14 3,736

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1 102 Mottl Lukáš 1997 Havlíčkův Brod Catus Team 12:57 10,000
2 107 Rokoský Petr 1998 Moravské Budějovice 13:35 9,511
3 143 Nezveda David 1998 Svojkovice 13:49 9,331
4 108 Musil Čeněk 1997 Havlíčkův Brod 14:02 9,163
5 101 Novák Viktor 1997 Stonařov Běžec Vysočiny 15:42 7,876

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
16 1 106 Jordánová Petra 1998 Třebíč TJ Spartak 17:14 10,000

Z1 - Starší žáci 14 - 15 let - mimo soutěž  (4 km)
1 122 Trutna Jan 1999 Třebíč TJ Spartak 14:40

Z1 - Starší žáci 14 - 15 let
1 1 153 Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 4:08 10,000
4 2 152 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 4:28 9,194
6 3 151 Mottl David 2000 Havlíčkův Brod Catus Team 4:42 8,629

Z3 - Mladší žáci 10 - 13 let
2 1 128 Ammer Matyáš 2002 Žďár n. Sáz. SK Ante 4:09 10,000
3 2 137 Křehlík Miroslav 2003 Budišov 4:26 9,317
5 3 133 Trojan Adam 2004 Třebíč TJ Spartak 4:41 8,715
9 4 136 Žižka Jakub 2002 Třebíč 4:56 8,112

11 5 129 Kaláb Jan 2003 Žďár n. Sáz. SK Ante 5:17 7,269
12 6 132 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 5:19 7,189
14 7 127 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 5:30 6,747

Z4 - Mladší žákyně 10 - 13 let
7 1 130 Machovcová Anna 2002 Jihlava 4:45 10,000
8 2 134 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 4:54 9,684

10 3 135 Slabá Michaela 2002 Kněžice 5:07 9,228
13 4 131 Konečná Pavlína 2004 Třebíč 5:21 8,737

Z5 - Nejmladší žáci 7 - 9 let
2 1 214 Vítek Matěj 2005 Jihlava 2:18
3 2 210 Srb Vladimír 2007 Jihlava 2:21
7 3 203 Ježek Marek 2005 Třebíč Atletic 2:39
8 4 202 Ježek Vikror 2007 Třebíč Atletic 2:44
9 5 207 Brunner Jan 2006 Třebíč 2:45

10 6 204 Dočekal Lukáš 2006 Třebíč 2:46
Z6 - Nejmladší žákyně 7 - 9 let

1 1 205 Machovcová Julie 2005 Jihlava 2:06
4 2 208 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 2:24
5 3 211 Srbová Michaela 2005 Jihlava 2:30
6 4 213 Vítková Hana 2007 Jihlava 2:31

11 5 212 Žižková Veronika 2005 Třebíč 2:58
12 6 209 Křípalová Tereza 2006 Třebíč 3:04
13 7 206 Petrová Eliška 2007 Mladá Boleslav 3:08



Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 1 256 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 0:24
2 2 253 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 0:26
4 3 255 Otruba Marek 2009 Třebíč 0:28
5 4 258 Strnad Jiří 2008 Třebíč 0:29
6 5 254 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 0:32
7 6 252 Konečný Karel 2011 Třebíč 0:38
8 7 257 Křípal Martin 2008 Třebíč 0:39

Z8 - Dívky 4 - 6 let
3 1 251 Dočekalová Adéla 2009 Třebíč 0:27
9 2 259 Strnadová Dita 2011 Třebíč 0:48

Aktualizováno 13.9.2014


